HAN TONGZHEN 

Gerente General de ARMANCORP S.A. 
Presente 

De mis consideraciones: 

Yo, YU WANG YINGHUA portador de la cedula de identidad ext. 0920724580, Transfiero mis 

Acciones que tengo en la compañía ARMANCORP S.A., de la siguiente manera: 

- Ciento noventa y ocho (198) Acciones ordinarias y nominativas valoradas en un dólar de los 

Estados Unidos de Norte América, que son de mi propiedad a favor del señor HAN TONGFU, 

portador de la cedula de identidad ext. 0956675193 de nacionalidad China. 

Particular que comunico a usted para fines legales correspondiente.